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ANDRES GARCIA
CARVAJAL

INVERSIONES LONDOÑO
DUQUE

Ordinario 21/04/2021
Informe sobre constancia de pago.
Auto pone en conocimiento

05615310300220150032300

DARIO SANTA GARCIA CAROLINA QUINCHIA
RESTREPO

Ejecutivo con Título
Hipotecario

21/04/2021
para allegar liquidación del crédito.
Auto requiere

05615310300220160033400

DANIEL OSORIO GALLEGO LUIS CARLOS ZAPATA
MONTOYA

Ejecutivo con Título
Hipotecario

21/04/2021
a la parte demandante allegar avalúo catastral.
Auto requiere

05615310300220170036500

CRUZ LIA PALACIOS
LONDOÑO

WILSON EDUARDO
GIRALDO ALZATE

Ejecutivo Singular 21/04/2021
Modifica liquidación del crédito.
Auto resuelve solicitud

05615310300220190019600

BANCO DE OCCIDENTE
S.A.

DANIEL FERNANDO
JAIMES ESCALANTE

Verbal 21/04/2021
y tiene notificada por conducta concluyente demandada.
Auto suspensión proceso

05615310300220200001100

GERMAN GOMEZ
MONTOYA

GUIAME S.A.S.Ejecutivo con Título
Hipotecario

21/04/2021
avalúos.
Auto ordena correr traslado

05615310300220200003700

JUAN CARLOS CASTRO
RAMIREZ

OSCAR DARIO  BEDOYA
ZAPATA

Ejecutivo Singular 21/04/2021
Decreta medida (No se publica Art. 9 DTO. 806/20)
Auto resuelve solicitud

05615310300220200010300

FINAKTIVA S.A.S. SOCIEDAD TERRA
ORGANIC SAS

Ejecutivo Singular 21/04/2021
informe sobre medida.
Auto pone en conocimiento

05615310300220210005400
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SECRETARIO (A)

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN
LA FECHA 22/04/2021 Y A LA HORA 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

OLGA LUCÍA GALVIS SOTO

3021



 
 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
Rionegro, Antioquia, veintiuno de abril de dos mil veintiuno 

 

Radicado 05615 31 03 002 2015 00323 00 

Asunto Pone en conocimiento informe sobre 
constancia de pago 

 

Se pone en conocimiento informe sobre constancia de pago presentada por los 

demandados JORGE EDUARDO COCK LONDOÑO e INVERSIONES LONDOÑO 

DUQUE & CIA S.C.A.  (archivo 13 del expediente electrónico).  

 

Se requiere para que todos los memoriales dirigidos a este juzgado y al presente 

trámite se presenten en formato PDF y únicamente a través del Centro de 

Servicios Administrativos de Rionegro, Antioquia, al correo 

csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co.  Lo anterior redundará en una más 

eficiente prestación del servicio.  

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA 
JUEZ 

 
 

Firmado Por: 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA  
JUEZ  

JUEZ  - CIVIL 002 DE LA CIUDAD DE RIONEGRO-ANTIOQUIA 
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 

 
Código de verificación: 55aff4a3d78abe20fe7c49f06475b576b86ea063c6d4da457c62810026ae96da 

Documento generado en 21/04/2021 09:20:14 AM 
 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 

mailto:csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co


 
 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
Rionegro, Antioquia, veintiuno de abril de dos mil veintiuno 

 

Radicado 05615 31 03 002 2016 00334 00 

Asunto Requiere para que allegue liquidación 
del crédito 

 
 
Obra en el expediente solicitud elevada por el apoderado de la parte demandada, 

respecto de la cual solicita sean tenidos en cuenta los abonos presuntamente 

realizados (archivo 31).  

 

Por lo anterior se requiere a las partes a fin de que alleguen las liquidaciones 

correspondientes a cada uno de los capitales, y en las cuales se permita 

evidenciar la liquidación que se hace mes a mes, es decir, los intereses 

generados mes a mes, y en la cual también deberá constar la manera como fueron 

imputados los abonos realizados, de conformidad con lo versado en el artículo 446 

del C.G.P. 

 

Se requiere para que todos los memoriales dirigidos a este juzgado y al presente 

trámite se presenten en formato PDF y únicamente a través del Centro de 

Servicios Administrativos de Rionegro, Antioquia, al correo 

csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co.  Lo anterior redundará en una prestación 

del servicio más eficiente.  

 

NOTIFÍQUESE 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA 
JUEZ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Firmado Por: 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA  
JUEZ  

JUEZ  - CIVIL 002 DE LA CIUDAD DE RIONEGRO-ANTIOQUIA 
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto 
reglamentario 2364/12 

 
Código de verificación: 64d7a6838388f08486116cebecc2589bfdd71be9dd7431272d1244905c4f1c86 

Documento generado en 21/04/2021 09:20:20 AM 
 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 



 
 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
Rionegro, Antioquia, veintiuno de abril de dos mil veintiuno 

 

Radicado 05615 31 03 002 2017 00365 00 

Asunto Requiere a la parte demandante a fin de 
que allegue avalúo catastral 

 

 

Previo a dar traslado, se requiere a la parte demandante para que adjunte el avalúo 

catastral del bien dictaminado, conforme ordena el artículo 444, numeral 4, del 

C.G.P. 

 

Se requiere para que todos los memoriales dirigidos a este juzgado y al presente 

trámite se presenten en formato PDF y únicamente a través del Centro de 

Servicios Administrativos de Rionegro, Antioquia, al correo 

csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co.  Lo anterior redundará en una más 

eficiente prestación del servicio.  

 

NOTIFÍQUESE 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA 
JUEZ 

 
 

Firmado Por: 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA  
JUEZ  

JUEZ  - CIVIL 002 DE LA CIUDAD DE RIONEGRO-ANTIOQUIA 
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 

 
Código de verificación: 693ef467834bacb3640d4e9bcbf0637d540a9b3d110b87b526e6dfb3cb3c973d 

Documento generado en 21/04/2021 09:20:17 AM 
 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 

mailto:csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co


 
 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
Rionegro, Antioquia, veinte de abril de dos mil veintiuno  

 

Radicado 05615 31 03 002 2019 00196 00 

Asunto Modifica liquidación de crédito  

 
 
Revisada la liquidación de crédito aportada por la parte demandante, se evidenció 

que supera levemente los valores definitivos de la liquidación realizada por el 

Juzgado y, por ende, que no es claro que se acaten en su totalidad las tasas o 

métodos de la Superfinanciera.  

 

Por lo anterior, en ejercicio de la facultad conferida por el artículo 446, numeral 3, 

del C.G. del P., se realiza de oficio una nueva liquidación, la cual se aprueba por 

medio de esta providencia atendiendo lo dispuesto por la norma en cita. 

 

Así las cosas, se tiene entonces que para el día 18 de marzo de 2021, la deuda en 

este proceso asciende a la suma de $958.796.147,45 y se discrimina así: 

 

CAPITAL N°1 $ 120.000.000,oo 

INTERESES CAPITAL N°1 $ 147.362.842,13 

CAPITAL N°2 $ 300.000.000,oo  

INTERESES CAPITAL N°2 $ 368.407.105,32 

COSTAS (archivo 53, página 1) $ 23.026.200,oo 

TOTAL $ 958.796.147,45 

 



 

 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

29-jul-16 31-jul-16 1,5 0,00 120.000.000,00 0,00

29-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 120.000.000,00 2 187.297,21

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 120.000.000,00 30 2.809.458,18

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 120.000.000,00 30 2.809.458,18

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 120.000.000,00 30 2.884.790,72

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 120.000.000,00 30 2.884.790,72

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 120.000.000,00 30 2.884.790,72

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 120.000.000,00 30 2.925.144,94

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 120.000.000,00 30 2.925.144,94

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 120.000.000,00 30 2.925.144,94

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 120.000.000,00 30 2.923.993,98

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 120.000.000,00 30 2.923.993,98

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 120.000.000,00 30 2.923.993,98

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 120.000.000,00 30 2.883.635,60

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 120.000.000,00 30 2.883.635,60

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 120.000.000,00 30 2.825.726,64

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 120.000.000,00 30 2.787.341,56

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 120.000.000,00 30 2.765.181,03

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 120.000.000,00 30 2.742.976,42

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 120.000.000,00 30 2.733.613,87

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 120.000.000,00 30 2.771.017,02

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 120.000.000,00 30 2.732.443,00

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 120.000.000,00 30 2.708.999,74

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 120.000.000,00 30 2.704.305,17

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 120.000.000,00 30 2.685.507,11

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 120.000.000,00 30 2.656.071,56

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 120.000.000,00 30 2.645.455,72

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 120.000.000,00 30 2.630.103,85

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 120.000.000,00 30 2.608.812,46

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 120.000.000,00 30 2.592.224,32

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 120.000.000,00 30 2.581.547,47

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 120.000.000,00 30 2.553.025,74

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 120.000.000,00 30 2.617.097,28

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 120.000.000,00 30 2.577.986,24

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 120.000.000,00 30 2.572.048,33

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 120.000.000,00 30 2.574.423,88

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 120.000.000,00 30 2.569.672,28

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 120.000.000,00 30 2.567.295,73

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 120.000.000,00 30 2.572.048,33

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 120.000.000,00 30 2.572.048,33

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 120.000.000,00 30 2.545.883,88

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 120.000.000,00 30 2.537.545,93

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 120.000.000,00 30 2.523.237,76

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 120.000.000,00 30 2.506.521,63

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 120.000.000,00 30 2.541.120,10

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 120.000.000,00 30 2.528.009,19

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 120.000.000,00 30 2.496.958,28

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 120.000.000,00 30 2.437.000,51

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 120.000.000,00 30 2.428.580,60

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 120.000.000,00 30 2.428.580,60

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 120.000.000,00 30 2.449.017,93

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 120.000.000,00 30 2.456.222,15

1-oct-20 31-oct-20 18,90% 2,10% 2,102% 120.000.000,00 30 2.522.044,58

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 120.000.000,00 30 2.394.837,09

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 120.000.000,00 30 2.348.878,02

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 120.000.000,00 30 2.331.897,75

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 120.000.000,00 30 2.358.569,40

1-mar-21 18-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 120.000.000,00 18 1.405.689,97

 120.000.000,00 147.362.842,13

120.000.000,00

147.362.842,13

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Vigencia

$267.362.842,13

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



 

 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

29-jul-16 31-jul-16 1,5 0,00 300.000.000,00 0,00

29-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 300.000.000,00 2 468.243,03

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 300.000.000,00 30 7.023.645,44

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 300.000.000,00 30 7.023.645,44

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 300.000.000,00 30 7.211.976,80

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 300.000.000,00 30 7.211.976,80

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 300.000.000,00 30 7.211.976,80

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 300.000.000,00 30 7.312.862,35

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 300.000.000,00 30 7.312.862,35

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 300.000.000,00 30 7.312.862,35

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 300.000.000,00 30 7.309.984,96

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 300.000.000,00 30 7.309.984,96

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 300.000.000,00 30 7.309.984,96

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 300.000.000,00 30 7.209.088,99

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 300.000.000,00 30 7.209.088,99

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 300.000.000,00 30 7.064.316,60

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 300.000.000,00 30 6.968.353,89

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 300.000.000,00 30 6.912.952,58

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 300.000.000,00 30 6.857.441,04

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 300.000.000,00 30 6.834.034,68

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 300.000.000,00 30 6.927.542,54

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 300.000.000,00 30 6.831.107,50

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 300.000.000,00 30 6.772.499,35

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 300.000.000,00 30 6.760.762,93

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 300.000.000,00 30 6.713.767,78

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 300.000.000,00 30 6.640.178,91

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 300.000.000,00 30 6.613.639,29

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 300.000.000,00 30 6.575.259,62

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 300.000.000,00 30 6.522.031,14

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 300.000.000,00 30 6.480.560,80

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 300.000.000,00 30 6.453.868,66

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 300.000.000,00 30 6.382.564,35

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 300.000.000,00 30 6.542.743,19

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 300.000.000,00 30 6.444.965,60

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 300.000.000,00 30 6.430.120,83

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 300.000.000,00 30 6.436.059,69

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 300.000.000,00 30 6.424.180,71

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 300.000.000,00 30 6.418.239,32

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 300.000.000,00 30 6.430.120,83

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 300.000.000,00 30 6.430.120,83

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 300.000.000,00 30 6.364.709,71

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 300.000.000,00 30 6.343.864,83

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 300.000.000,00 30 6.308.094,40

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 300.000.000,00 30 6.266.304,07

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 300.000.000,00 30 6.352.800,26

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 300.000.000,00 30 6.320.022,98

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 300.000.000,00 30 6.242.395,69

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 300.000.000,00 30 6.092.501,28

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 300.000.000,00 30 6.071.451,49

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 300.000.000,00 30 6.071.451,49

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 300.000.000,00 30 6.122.544,82

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 300.000.000,00 30 6.140.555,38

1-oct-20 31-oct-20 18,90% 2,10% 2,102% 300.000.000,00 30 6.305.111,45

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 300.000.000,00 30 5.987.092,71

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 300.000.000,00 30 5.872.195,05

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 300.000.000,00 30 5.829.744,37

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 300.000.000,00 30 5.896.423,51

1-mar-21 18-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 300.000.000,00 18 3.514.224,92

 300.000.000,00 368.407.105,32

300.000.000,00

368.407.105,32

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Vigencia

$668.407.105,32

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



 

 

 

Se requiere para que todos los memoriales dirigidos a este juzgado y al presente 

trámite se presenten únicamente a través del Centro de Servicios Administrativos 

de Rionegro, Antioquia, al correo csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

 

NOTIFÍQUESE 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA 
JUEZ 
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JUEZ  
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
Rionegro, Antioquia, veintiuno de abril de dos mil veintiuno 

 

Radicado 05615 31 03 002 2020 00011 00 

Asunto Suspende proceso y tiene por notificada 
por conducta concluyente a la parte 
demandada 

 
 
En atención a la solicitud elevada por la apoderada judicial de la parte demandante, 

y la cual se encuentra coadyuvada por el demandado, se accede a la suspensión 

solicitada por las partes hasta el 15 de julio de 2021, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 161 del C.G.P.  

 

Téngase por notificada por conducta concluyente al demandado, señor DANIEL 

FERNANDO JAIMES ESCALANTE, de todas las providencias proferidas en el 

presente trámite hasta la fecha, desde el día 15 de abril de 2021, fecha de la 

presentación del escrito de solicitud de suspensión, de conformidad con lo dispuesto 

en el artículo 301 del C.G.P.   

 

Se requiere para que todos los memoriales dirigidos a este juzgado y al presente 

trámite se presenten en formato PDF y únicamente a través del Centro de 

Servicios Administrativos de Rionegro, Antioquia, al correo 

csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co.  Lo anterior redundará en una prestación 

del servicio más eficiente.  

 

NOTIFÍQUESE 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA 
JUEZ 

 
 

Firmado Por: 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA  
JUEZ  

JUEZ  - CIVIL 002 DE LA CIUDAD DE RIONEGRO-ANTIOQUIA 
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto 
reglamentario 2364/12 

 
Código de verificación: be148ceecb7a66b7244b7a5f064ed8d34f089fd2f061717a9a04a8e4c2880962 

Documento generado en 21/04/2021 09:20:19 AM 
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
Rionegro, Antioquia, veintiuno de abril de dos mil veintiuno 

 

Radicado 05615 31 03 002 2020 00037 00 

Asunto Corre traslado de avalúos presentados 

 
 
Conforme a lo dispuesto en el artículo en el artículo 444 del Código General del 

Proceso, se corre traslado por el término de diez (10) días a la contraparte, de los 

avalúos presentados sobre los bienes inmuebles objeto de la medida cautelar 

(archivo 38 del expediente electrónico)  

 

Se requiere para que todos los memoriales dirigidos a este juzgado y al presente 

trámite se presenten en formato PDF y únicamente a través del Centro de 

Servicios Administrativos de Rionegro, Antioquia, al correo 

csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co.  Lo anterior redundará en una más 

eficiente prestación del servicio.  

 
 

NOTIFÍQUESE 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA 
JUEZ 

 
 
 

Firmado Por: 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA  
JUEZ  

JUEZ  - CIVIL 002 DE LA CIUDAD DE RIONEGRO-ANTIOQUIA 
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
Rionegro, Antioquia, veintiuno de abril de dos mil veintiuno 

 

Radicado 05615 31 03 002 2021 00054 00 

Asunto Pone en conocimiento informe sobre 
medida cautelar 

 

Se pone en conocimiento informe sobre medida cautelar rendido por el BANCO 

ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A. (archivo 26 del expediente electrónico).  

 

Se requiere para que todos los memoriales dirigidos a este juzgado y al presente 

trámite se presenten en formato PDF y únicamente a través del Centro de 

Servicios Administrativos de Rionegro, Antioquia, al correo 

csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co.  Lo anterior redundará en una más 

eficiente prestación del servicio.  

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA 
JUEZ 

 
 

Firmado Por: 
 

JUAN DAVID FRANCO BEDOYA  
JUEZ  
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